
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 397 DEL 11-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 58 DEL 11-04-2012
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Contributo istruttoria e conservazione progetti relativo al deposito al
Genio Civile del progetto strutturale esecutivo II stralcio dell'ampliamento e
adeguamento della cucina dell'Asilo Nido Querceto - Autorizzazione pagamento Servizio
Economato e Provveditorato - CUP B93B08000110004 - OO.PP. 153/2008 - 183/2009.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che con delibera di Giunta Comunale n. 87 del 03/05/2011 è stato approvato
il progetto esecutivo II stralcio per ampliamento e adeguamento cucina dell’asilo nido di
Querceto;

CONSIDERATO che è necessario procedere al deposito dello stesso all’ufficio del Genio
Civile;

PRESO ATTO che la spesa per contributo istruttoria e conservazione del progetto ammonta
ad € 50,00 oltre le spese per il pagamento tramite bollettino postale di € 1,10 per un totale di €
51,10;

VISTO che la somma necessaria per il pagamento di quanto sopra è stata impegnata con
determinazione dirigenziale n. 75 del 15.06.2011 sul titolo II, funzione 10, servizio 01,
intervento 1, cap. PEG 82020, imp. 09/5119 sub 3;

RITENUTO di dover autorizzare il Servizio Economato ad effettuare il pagamento della
somma pari ad € 50,00 da pagare tramite bollettino postale sul c/c 75060889 intestato a
“Regione Toscana – contributi sismica” – causale “L.R. 1/05 art. 105 quinquies – Zone
sismiche – Contributo per le spese di istruttoria e di conservazione dei progetti – Asilo Nido



Querceto” intestato alla TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI FIRENZE
avvalendosi delle disponibilità del fondo economale;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DETERMINA

autorizzare il Servizio Economato ad effettuare il pagamento della somma pari ad € 50,00 da
pagare tramite bollettino postale sul c/c 75060889 intestato a “Regione Toscana – contributi
sismica” – causale “L.R. 1/05 art. 105 quinquies – Zone sismiche – Contributo per le spese di
istruttoria e di conservazione dei progetti – Asilo Nido Querceto” intestato alla TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO DI FIRENZE avvalendosi delle disponibilità del fondo
economale.

Sesto Fiorentino, 11-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Contributo istruttoria e conservazione progetti relativo al deposito al
Genio Civile del progetto strutturale esecutivo II stralcio dell'ampliamento e
adeguamento della cucina dell'Asilo Nido Querceto - Autorizzazione pagamento Servizio
Economato e Provveditorato - CUP B93B08000110004 - OO.PP. 153/2008 - 183/2009.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


